(11) Aime de toutes tes entrailles Dieu 
et Jésus, son Fils, 
pour nous pécheurs crucifié, 
et que jamais de ton esprit ne sorte sa mémoire; 

(12) fais en sorte de méditer continuellement 
les mystères de la croix 
et les tourments de sa mère se tenant sous la croix. 

(13) Prie et veille toujours. 

(14) Et l'œuvre que tu as bien commencée, 
achève-la avec insistance, 
et le ministère que tu as assumé, 
accomplis-le dans la sainte pauvreté 
et l'humilité sincère. 

(15) Ne crains pas, fille, 
fidèle est Dieu en toutes ses paroles 
et saint en toutes ses œuvres, 
il répandra sa bénédiction 
sur toi et sur tes filles ; 

(16) et il sera votre aide et votre meilleur consolateur· 
il est notre réd~mpteur et notre récompense éternelle. ' 

(17) Prions Dieu l'une pour l'autre, 
ainsi, en effet, portant chacune le fardeau 
de la charité de l'autre, 
nous accomplirons facilement la loi du Christ. 
Amen. 
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PRIVILEGIUM PAUPERTATIS 
(1216) 

(1) Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis in 
Christi filiabus Clarae ac aliis Christi ancillis ecclesiae Sancti 
Damiani Assisinatensis, tarn praesentibus quam futuris regu
larem vitam professis, in perpetuum. 

(2) Sicut manifestum est, cupientes soli Domino dedicari, 
abdicastis rerum temporalium appetitum; (3) propter quod, 
venditis omnibus et pauperibus erogatis, nullas omnino posses
siones habere proponitis, illius vestigiis per omnia inhaerentes, 
qui pro nabis factus est pauper, via, veritas atque vila; ( 4) nec 
ab huiusmodi proposito rerum vos terret inopia; (5) nam laeva 
sponsi caelestis est sub capite vestro ad sustentandum infirma 
corporis vestri, quae legi mentis ordinata caritate stravistis. (6) 
Denique qui pascit aves caeli et lilia vestit agri, vobis non 
deerit ad victum pariter et vestitum, donec seipsum vobis 
transiens in aeternitate ministre!, cum scilicet eius dextera vos 
felicius amplexabitur in suae plenitudine visionis. (7) Sicut ergo 
supplicastis, altissimae paupertatis propositum vestrum favore 
apostolico roboramus, auctoritate vobis praesentium indul
gentes, ut recipere possessiones a nullo compelli possitis. 

Tit. Privilegium paupertatis: Privilegium domini lnnocentii quod 
sorores sanctae Clarae non possunt cogi ad possessiones accipiendas M 
Up 1 1 lnnocentius om. Ma 1 2 Sicut om. Ma 1 3 omnino om. M Ma 1 

proponitis: promonitis Ma 1 pro nobis: propter nos Ma 1 5 est om. Up 
1 6 agri om. Ma ! vobis non deerit om. Up 1 victum: vitam Ma